IIO~'園 基発 0218第 3号

平成 22年 2月 18日

都道府県労働局長殿

厚生労働省労働基準局長

(公印省略)

「未払賃金の立替払事業の運営について」の一部改正について

標記については、平成 19年 3月 1日付け基発第 0301002号「未払賃金の立替

払事業の運営について」及び平成20年 12月 24日付け基発第 1224001号 11未払

賃金の立替払事業の運営について」の一部改正についてJ(以下「通達」という。)

により指示したところであるが、今般、下記のとおり、様式を改Eすることとす

るので、了知の上、その運用に当たり、遺漏なきを期されたい。

記

通達の様式第4号「確認、申請書」中、⑦の欄を次のとおり、改める。

⑦

門口

生年月日

大・昭・平 年 月 日 歳)

(歳)

(未払賃金の立替払時)
様式第 4 寸

労働基準監督署長殿

て， 'J ff ナ

本 社 1(名称又は氏名)

確 三刃
開也、 申 請

(7 リ ガ ナ }

氏 名

生年月日

住 所

-ー・-.‘

委主
Eヨ 署受理印

、、

年

串口口口-口口口口電話(
笹口口口口口口口電話(

参考
E詰

|整理ぬ(

@

月 日(男・女)

ーーーー一--~-一一ー-ー----一一一一一一一一一一一一一一一ーーー--句"ーーーーーーーーーーーーーーーー---一一一一一一一一ー一一ー一一一一一一一一一一一一ーー-ーー-ーーーー---ー一一一一一ーーーー-ー----ーー一一

(事業主)I (住 所)

(名 称) 串口口口-口口口口電話(
事業場ド

(所在地)

A.上記事業主について( )労働基準監督署長の限定があったので下記確路事項①から③までのすべての確認を申摘します。

B.上記事業主について(

f ，..，.，~~....... .... _，....""，_， ，...，.，........，............"._，.¥すべて l1(1)破産手続開始 @特別消革開始"._._.... .____.___._ 1_'_:"'...1
)地方裁判所の{-_...- ~..I の決定等があったので下記確認事項のほ沼沼海|の確認を申請します。

[<:l再生手続開始鋼生手続1削 除荻加l

①企業が l年以上事業

活動を行っていること。

③申請日(申立日)

年月日

⑤基準退職日(確認申請者が退職した日)

年 月 日
①基準退職日における年齢(

歳)

労災保険の @認定日(決定日} ⑥退職町事由(更生手続開始に該当した者のみ記入)
中2聞小君護金主年調駐金書退制職霊度金前毒事共2へ情Fの制加度入‘の有無 1!l 有 盤

②適用事業主であること。 年月日 会社都合(定年を含む)・自己都合

種貰金類の 支払期日 基本賃金 手当 手当 手当 手当 百十 支払われた額 未払賃金の額

③ 年 月 日 円 円 円 円 円 円 円 円

未
定

年 月 日 円 円 円 円 円 円 円 円

ゴド 月 日 円 円
払

円 円 円 円 円 円

期 年 月 日 円 円 円 円 円 円 円 円

貨 年 月 日 円 円 円 円 円 円 円 円

金
賃 年 月 日 円 円 円 円 円 円 円 円

年 月 日 円 円 同 円 円 円 円 円
の 金

年 月 日 円 円 円， 円 内 円 円 円

制 計 円 円 円 円 円 円 円 円

手退職当 年 月 日 円 円 円

未払賃 金 の 立 替 払 額 の 計算 ふロ 百十 円 円 円
ーーーーーー岨唱骨--ー------ー--ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー』ーーーーーーーーーーー---ー----ーー『ー戸----

立 li低払づい賃額く上金総限額の額又のは賃いFれかLこ| 賃金締切日 毎月 日

替
賃金支払方法

月給週枯日給時間給・出来高制

払
「iL一一一一一一 一-1i×08=日1L-但日F1ie量--1-5Lf1--訊1Lー平-4「1-RiL-E」Ti--日l一円一円未満切捨て)

その他

市1 _________..1 一一lL一一Ji 雇入年月日 年 月 日

~iE l賃金台桜(写) 2労働契約締結時の賃金に関する書面(写) 3就業規則(写) 4労働協約(写)

IVI
5解雇辞令(写) 日出動簿(写) 7労働者名簿(写)

資

*'1 8その他(

上 上記の資料があれば、証明資料の該当番号をOで囲み、この申請書とともに提出Lてください。資料の提出は、原本を提出する方法又はその写

を提出する方法のいずれでも結構です。

2 証明資料が2人以上の申説者に共通なものは、各申請者ごとに提出する必要はありません。
(21.1)